2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 69,955.12

2.6.9.6.01 Accesorios para edificaciones residenciales y no
residenciales

10,516.16

Total 785,577.85

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2023, aprobado por Ley No.366-22, dispone de

El monto de : **Setecientos ochenta y cinco  mil quinientos setenta y siete con 85/100 (785,577.85)